
ZARZĄDZENIE NR 111/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 93.768,86 zł z przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 82.86 zł,

2) oświata i wychowanie - 93.686,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 93.768,86 zł, w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 82,86 zł,

2) oświata i wychowanie - 93.686,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 47FED1EF-7BBC-4158-994E-48F9E1A1607B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 82,86
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82,86

4260 Zakup energii 82,86
801 Oświata i wychowanie 93.686,00

80101 Szkoły podstawowe 39.012,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.315,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.362,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.575,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.885,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.562,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00

80104 Przedszkola 14.995,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.795,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 315,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2.864,54
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 297,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.467,04
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.060,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,10

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 452,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 78,50

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 33.167,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 332,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.505,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.945,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.105,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.279,96

Razem: 93.768,86

Id: 47FED1EF-7BBC-4158-994E-48F9E1A1607B. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 82,86
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,86
801 Oświata i wychowanie 93.686,00

80101 Szkoły podstawowe 19.847,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 639,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 282,00
4260 Zakup energii 8.879,00
4270 Zakup usług remontowych 6.439,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 579,00
4410 Podróże służbowe krajowe 267,00
4430 Różne opłaty i składki 1.429,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 585,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.901,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.058,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00
4260 Zakup energii 733,00
4300 Zakup usług pozostałych 275,00

80104 Przedszkola 10.310,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110,00
4260 Zakup energii 5.100,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3.609,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.315,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 574,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 705,00
4260 Zakup energii 787,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00

80110 Gimnazja 45.736,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.993,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.677,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.667,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.138,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.450,00
4260 Zakup energii 5.868,00
4270 Zakup usług remontowych 5.173,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 188,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.143,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.001,00
4410 Podróże służbowe krajowe 60,00
4430 Różne opłaty i składki 3.914,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 1.292,00

Id: 47FED1EF-7BBC-4158-994E-48F9E1A1607B. Podpisany Strona 2



organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116,00
4260 Zakup energii 405,00
4300 Zakup usług pozostałych 45,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 2.999,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.130,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22,00
4260 Zakup energii 1.120,00
4300 Zakup usług pozostałych 105,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonym w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 4.992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.269,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.679,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 53,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28,00
4260 Zakup energii 163,00

Razem: 93.768,86

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 47FED1EF-7BBC-4158-994E-48F9E1A1607B. Podpisany Strona 3




